Secretaria de administração

Água Clara - Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/19.

Proj/Ativ: 2105- gestão da secretaria de administração

Função: 04- administração

Subfunção: 123- administração
Natureza da despesa: 4.4.50-42- Auxílios

Valor destinado: R$ 20.534,96 (vinte mil quinhentos e trinta e quatro reais e

noventa e seis centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Repasse à ASSOMAC- ASSOCIAÇÃO DOS

POLICIAIS MILITARES DE ÁGUA CLARA/MS, para construção de um hotel de

trânsito.

II - O saldo das dotações anuladas será utilizado para os seguintes fins:

[...]

Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: 11 Fundo Municipal de Saúde

Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica

Função: 10- Saúde

Subfunção: 301 - Atenção Básica

Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente

Valor destinado: R$ 80.534,96 (Oitenta mil quinhentos e trinta e quatro reais e

noventa e seis centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Aquisição de um veículo popular simples para

ser utilizado na secretaria de saúde. O veículo se refere ao popular de mercado

dos tipos Renault Kwid ou Fiat Mobi, servindo como referência, vedada escolha

[...]

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: Secretaria de administração

Proj/Ativ: 2105- gestão da secretaria de administração
Função: 04- administração
Subfunção: 123- administração
Natureza da despesa: 4.4.50-42- Auxílios
Valor destinado: R$ 20.534,96 (vinte mil quinhentos e trinta e
quatro reais e noventa e seis centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Repasse à ASSOMAC-
ASSOCIAÇÃO DOS POLICIAIS MILITARES DE ÁGUA
CLARA/MS, para construção de um hotel de trânsito.
II - O saldo das dotações anuladas será utilizado para
os seguintes fins:

[...]

Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: 11 Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica
Função: 10- Saúde
Subfunção: 301 - Atenção Básica
Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material
Permanente
Valor destinado: R$ 80.534,96 (Oitenta mil quinhentos e
trinta e quatro reais e noventa e seis centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Aquisição de um veículo
popular simples para ser utilizado na secretaria de saúde. O
veículo se refere ao popular de mercado dos tipos Renault
Kwid ou Fiat Mobi, servindo como referência, vedada escolha